研修協第 　１８０　 号
平成２９年１０月１３日
　職員研修担当課長　様

熊本県市町村職員研修協議会

事務局長　　宮　川　章　二
研修協議会の事業に関する調査について（依頼）
平素より、熊本県市町村職員研修協議会の事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記調査を実施いたしますので、ご多用中大変恐縮ではございますが、ご回答いただきますようお願いいたします。

　なお、本調査は、平成３０年度の定員・開催回数決定の基礎となるものです。これまでも調査時点より大幅に増加した研修もあり講師等の確保に苦慮しておりますので、できる限り正確な人数となるよう精査の上、ご回答をお願いいたします。
記

１　調査票　　　　研修協議会の事業に関する調査票
２　回答期限　　　平成２９年１０月３１日（火）まで
３　回答方法　　　Ｅメールにてご回答ください。
※添付の【参考資料】研修受講予定者数調査依頼文（専門研修）は、貴団体における受講予定者数の内部調査の依頼文例です。必要に応じてご活用ください。

熊本県市町村職員研修協議会事務局

担当：山本・吉﨑

〒862-0911　熊本市東区健軍2丁目4番10号

ＴＥＬ　096-368-0011、ＦＡＸ　096-368-0004

Ｅ-mail：info@kenshu-kumamoto.jp